
КОШАРКАРСКИ КЛУБ АКАДЕМИЈА ФМП АД Скопје, 
Ул. Томе Арсовски, бр. 17/1-7, Скопје, Кисела Вода; 
ЕМБС: 7609264; 
ЕДБ: 4058022542926; 
Трансациона сметка: 210 076 092 640 153; 
Банка: НЛБ Банка АД Скопје; 
_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 
Контакт: 

e-mail: info@fmp.mk 
телефон: + 38971368-858 

 
До, 
МАКЕДОНСКА БЕРЗА АД СКОПЈЕ, 
Ул. Орце Николов, бр.75, 
1000 Скопје, 
 
Од 
КК АКАМДЕМИЈА ФМП АД СКОПЈЕ, 
Ул. Томе Арсовски, бр. 17/1-7, 
1000 Скопје,                      Датум: 23.01.2025 година; 
 
Предмет: Известување за објава на податоци на интернет страна на Македонска Берза АД Скопје; 
 
Почитувани, 
 
Со овој допис Акционесрското Друштво КК АКАДЕМИЈА ФМП АД СКОПЈЕ Ве известуваме согласно зконската 
обврска што ја имаме врз основа на Законот за хартии од вредност, член 166-б заради објава на податоците 
на интернет страната на Македонска Берза АД Скопје и ја доставуваме Завршната сметка за 2023 година во 
која се наведени сите вкупно приходи, добивка од редовно работење пред оданочување, добивка за 
финансиската година, нето готовински тек, добивка за финансиска година по акција и дивиденда по акција. 
 
Врз основа на извештајот за Завршната годишна сметка за 2023 година КК АКАДЕМИЈА ФМП АД Скопје е во 
загуба од 655.703,оо денари.  
 
Прилог: Завршна годишна сметка за година 2023; 
 
Останатите информации за кои како друштво треба да ја известиме Македонска Берза АД Скопје согласно 
членот 166-б од Законот за хартии од вредност се следниве: 
 

- За периодот од основање на акционерското друштво до денешен ден промена во сопственичката 
структура нема; 

- За периодот од основање на акционерското друштво до денешен ден статусни измени на друштвото 
нема; 

- За периодот од основање на акционерското друштво до денешен ден промени во органите на 
управување и раководење нема; 

- За периодот од основање на акционерското друштво до денешен ден не е издадена нова емисија 
на хартии од вредност; 

- За периодот од основање на акционерското друштво до денешен ден други промени во работењето 
кој значајно влијаат врз цената на хартиите од вредност нема; 

 
 
Со почит, 
Петар Горобински, 
Генерален Директор 
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